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Sprawa nr Z/32/RZ1/2016

Wykonawcy, biorgcy udziat w postepowaniu
o udzielenie zamowienia sektorowego prowadzonego
w trybie przetargu nieograniczonego na przygotowanie
i dostawe positkow profilaktycznych dla pracownikow
MPK w Czestochowie Sp. z 0.0. wykonujqcych prace na
otwartej przestrzeni w okresie ziimowym

Zgodnie z § 13 ust. 8 Regulaminu udzielania zamowierh na dostawy, ustugi i roboty budowlane
przez MPK w Czestochowie Sp. z 0. 0., Zamawiajacy — Miejskie Przedsigbiorstwo Komunikacyjne
w Czestochowie Spotka z ograniczong odpowiedzialnoscig informuje, iz w toku postgpowania
o udzielenie zamoéwienia sektorowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
przygotowanie i dostawe positkow profilaktycznych dla pracownikow MPK w Czestochowie
Sp. z 0.0. wykonujgcych prace na otwartej przestrzeni w okresie zimowym w dniu 26 wrzeénia
2016 r., wptyneto do Zamawiajgcego, pismo dotyczace wyjasnienia tresci SIWZ w niniejszym
postepowaniu o nastepujgcej tresci:

Pytanie 1 z dnia 26.09.2016

,Prosze o podanie godzin w jakich majg by¢ dostarczane positki, prosze o rozpisanie ilosci positkow
oraz godzin i dni tygodnia.”

Odpowiedzi:

Godziny w jakich majg by¢ dostarczane positki okreslone zostaty w §3 ust.2 Wzoru Umowy
bedgcego zatacznikiem nr 1 do SIWZ.

Zamawiajacy szczegotowo okresla  zapotrzebowanie ilosci  positkbw w harmonogramach
dostarczanych Wykonawcy przed rozpoczeciem kazdego miesigca.

Szacunkowe ilosci to:

zm | od poniedziatu do pigtku — od 38 do 42 positkdw;

zm. Il od poniedziatu do pigtku —od 8 do 12 positkow;

sobota i niedziela dostawa tylko w soboty zm. | — od 36 do 40 positkdw (facznie).

Pytanie 2 z dnia 26.09.2016

,Czy positki majg by¢ dostarczane w pojedynczych lunch boxach gdzie kazdy positek bedzie
przygotowany w odrebnym pudetku?”

Odpowiedzi:

Zamawiajacy okreslit sposob dostarczania positkow w §3 ust.2 Wzoru Umowy bedacego
zatacznikiem nr 1 do SIWZ..

Pytanie 3 z dnia 26.09.2016

,Czy osoba przywozqca positki bedzie je zostawiac¢ w jednym, wskazanym przez Paristwa miejscu ?”
Odpowiedz:

zm | od poniedziatu do pigtku — wjazd brama gtéwng od ul. Niepodlegtosci (ok. 100 m od bramy);
zm. Il od poniedziatu do pigtku — wjazd brama od ul. Zrédlanej (ok. 100 m od bramy);

sobota i niedziela dostawa tylko w soboty zm. | — positki zostawiane w portierni gtéwnej od
ul. Niepodlegtosci.



Wyjasnienie jest wigzgce dla wszystkich wykonawcow.

Wobec braku zaistnienia przestanki przesuniecia terminu sktadania ofert, o ktérej mowa w art. 38
ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamowien publicznych (). Dz. U. 2013, poz. 907
z pézniejszymi zmianami), Zamawiajacy nie przesuwa wyznaczonego terminu sktadania ofert.
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